
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

1 

19 

32 

7 

55 

45 

53 

4 

57 

90 

54 

89 

36 

92 

11 

14 

17 

85 

23 

Name 

Ilya MIKHALCHIK 

Julian PUFFE 

Marc MOSER 

Erwan NIGON 

Pepijn BIJSTERBOSCH 

Jan BÜHN 

Alessandro POLITA 

Ricardo BRINK 

Kevin SIEDER 

Toni FINSTERBUSCH 

Bobby BOS 

Stefan KERSCHBAUMER 

Marc NEUMANN 

Daniel KARTHEININGER 

Leon LANGSTÄDTLER 

Philipp GENGELBACH 

Tim EBY 

Björn STUPPI 

Tim STADTMÜLLER 

Nat 

UKR 

DEU 

DEU 

FRA 

NLD 

DEU 

ITA 

NLD 

AUT 

DEU 

NLD 

AUT 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Föderation 

FMU 

DMSB 

DMSB 

FFM 

KNMV 

DMSB 

FMI 

KNMV 

AMF 

DMSB 

KNMV 

AMF 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

Bewerber 

Alpha Racing Van Zon BMW 

Alpha Racing Van Zon BMW 

MGM Racing Performance 

Kawasaki Weber-Motos Racing Team 

EGS Moto Racing 

Holzhauer Racing Promotion 

HPC-Power Suzuki Racing 

Team Suzuki Mayer 

HPC-Power Suzuki Racing 

BCC Racing Team 

HPC-Power Suzuki Racing 

MPB Racing 

EGS Moto Racing 

Buchner Motorsport 

JR-Racingteam 

Class 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

SBK1000 

Motorrad 

BMW 

BMW 

YAMAHA 

KAWASAKI 

BMW 

BMW 

HONDA 

YAMAHA 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

BMW 

BMW 

SUZUKI 

YAMAHA 

SUZUKI 

BMW 

BMW 

SUZUKI 

Laps 

13 

11 

14 

10 

15 

12 

16 

12 

14 

13 

13 

14 

9 

9 

15 

12 

12 

13 

12 

Best Tm 

1:34.864 

1:35.604 

1:35.626 

1:35.794 

1:35.986 

1:36.236 

1:36.369 

1:36.704 

1:36.751 

1:37.056 

1:37.118 

1:37.484 

1:37.506 

1:37.670 

1:38.515 

1:38.827 

1:39.535 

1:40.697 

1:42.376 

Diff 

0.740 

0.762 

0.930 

1.122 

1.372 

1.505 

1.840 

1.887 

2.192 

2.254 

2.620 

2.642 

2.806 

3.651 

3.963 

4.671 

5.833 

7.512 

Gap 

0.740 

0.022 

0.168 

0.192 

0.250 

0.133 

0.335 

0.047 

0.305 

0.062 

0.366 

0.022 

0.164 

0.845 

0.312 

0.708 

1.162 

1.679 

In Lap 

5 

5 

14 

8 

3 

8 

16 

1 

13 

8 

12 

5 

9 

9 

4 

3 

10 

13 

10 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Karsten WERNER D/GER 

Sportkommissar/Steward Stefan BECK D/GER 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Published time:

DMSB-Reg.-Nr. S-04/19, FIM Europe EMN: 10/537 FIM IMN: 191/81

IDM Most/CZ 
IDM Superbike 1000 

Freies Training 3 

Training (30:00 Zeit) started at 15:04:00 

Most/CZ 4,212 km 

09.08.2019 15:00 


